

# **Jeppe Møller Vistisen Holding ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 28 98 43 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Jeppe Møller Vistisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Møller Vistisen Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 32
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Møller Vistisen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt udvikle, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669 t.kr. mod -1.637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.285</b>	<b>-7.608</b>
1 Personaleomkostninger	-50.084	-100.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.369</b>	<b>-107.777</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.374.203	-1.746.591
Andre finansielle indtægter	527.101	252.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.841	-3.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.752.094</b>	<b>-1.605.201</b>
Skat af årets resultat	-83.380	-31.394
<b>Årets resultat</b>	<b>1.668.714</b>	<b>-1.636.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.262	-571.650
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.411.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.121.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.668.714</b>	<b>-1.636.595</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	1.219.275	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.219.275	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.219.275</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.018	276.733
Tilgodehavende selskabsskat	7.673	0
Andre tilgodehavender	350.166	364.355
Tilgodehavender i alt	373.857	641.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.664.220	2.634.200
Værdipapirer i alt	3.664.220	2.634.200
Likvide beholdninger	240.322	550.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.278.399</b>	<b>3.825.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.497.674</b>	<b>3.825.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.262	0
Overført resultat	5.001.936	3.590.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.384.398</b>	<b>3.772.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	83.380	26.389
Anden gæld	21.534	21.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.276	53.573
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.276</b>	<b>53.573</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.497.674</b>	<b>3.825.757</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	571.650	4.712.129	55.300	5.464.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-571.650	-1.121.445	56.500	-1.636.595
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	3.590.684	56.500	3.772.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	200.262	1.411.252	57.200	1.668.714
	<b>125.000</b>	<b>200.262</b>	<b>5.001.936</b>	<b>57.200</b>	<b>5.384.398</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.905	99.937
Andre omkostninger til social sikring	95	189
Personalemkostninger i øvrigt	84	43
	<u><b>50.084</b></u>	<u><b>100.169</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90.841	3.775
	<u><b>90.841</b></u>	<u><b>3.775</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.019.013	1.019.013
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.019.013</b></u>	<u><b>1.019.013</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.173.941	572.650
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.374.203	-1.746.591
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>200.262</b></u>	<u><b>-1.173.941</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	0	154.928
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>154.928</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.219.275</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AR Holding, Aalborg ApS	Aalborg	50,00 %

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>3.664.220</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>404.490</u>
